PORTARIA N° 169/2012

        “Nomeia Comissão de Avaliação de Bens Móveis”

 Denise Predebon Milanesi, Prefeita Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, nomeia, os

servidores abaixo relacionados para efetuarem a avaliação de bens móveis:

.

- Marlon Mezzomo – Engº. Civil – CREA Nº 146580

- Eudes Vinicius dos Santos – Oficial Administrativo

- Luiz Carlos Cera – Gestor de Patrimônio e Almoxarifado

 GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO POLÊSINE, aos

vinte e cinco dias do mês de junho de 2012.

                                                           Denise Predebon Milanesi

        Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se

       Em 25-06-2012

DELISETE M. B. VIZZOTTO

  Assessor Administrativo

	Denise Predebon Milanesi
	Prefeita Municipal